
 3 از 1 صفحه
 

 واحدی پرواز 500صورت جلسه هیئت مدیره مجتمع بزرگ مسکونی  
 
 

 :محل مهر اعتبار :نام مدرک

 

 

 کدمدرک:

:تاریخ   

 صفحه:     از      صفحه: فرم حاضرین در جلسه

  

 دستورجلسه: شماره جلسه:

 دبیرجلسه: رئیس جلسه:

 دفتر هیئت مدیره مکان جلسه: ساعت خاتمه جلسه: ساعت شروع جلسه:

 اعضاء حاضر در جلسه

 امضاء سمت نام ونشان ر
1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    

 در جلسه غایباعضاء 

 علت سمت نام ونشان ر

1    

2    

3    
 

 پیش ازجلسهبحث  مطالب

 ا
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 3 از 2 صفحه
 

 درجلسه مطالب مطروحه

 شرح بیان کننده سمت ر

   

   

   

   

   

   
 

 

 

 



 3 از 3 صفحه
 

 هیئت مدیره مصوبات
 تصمیمات متخذه

 مسئول انجام مهلت انجام شرح مصوبات ردیف

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

  

 

  

 دستورجلسه بعدی

 زمان:

 

 مکان:

 

 

 

 


